
\Í3} 

/ýx l 4,7] 

„Z , f/Ó! /QQ 

_/ 7, / /1//// 
DODATEK č. 1 ke SMLOUVÉ o OBCHODNÍ SPOLUPRACI 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, následující smluvní strany: 

Qopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
IC 47311975 
DIČ: cZ47311975 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
Doručovací adresai Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
Zastoupená: lng. Michalem Zděnkem, M.A., předsedou představenstva a Martinem Pabiškou, 
MBA, místopředsedou představenstva 

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 372 
(dále jen ,,DPMLJ“) 
na straně jedné

3 

GLOBDATA a.s. 
ıcˇ2ˇ05642361 
DlC: CZ05642361 
Sídlo: Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 OO Praha 1 

Zastoupená: lng. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a lng. Romanem Floriánem, 
členem představenstva 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23165 
(dále jen ,,DodavateI“) 

na straně druhé 

tento 

DODATEK č. 1 Ke SMLOUVÉ O OBCHODNÍ SPoı_uPRÁcı 

I. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany konstatují, že dne 30. 10. 2015 uzavřel DPMLJ se společností DIRECT pay, s.r.o., 
IČ: 26170752 Smlouvu O obchodní spolupráci (dále jen ,,SmIouva“) stím, že následně se 
vdùsledku přeměny stala smluvní stranou Smlouvy na místo DIRECT pay, s.r.o. společnost 
GLOBDATA a.s. Předmětem Smlouvy je Závazek Dodavatele zajistit realizaci Projektu 
Elektronické jízdenky za použití Systému na území, na němž DPMLJ provozuje městskou 
hromadnou dopravu - tarifní Zóna Liberec a dopravní relační spojení mezi městy Liberec a 
Jablonec nad Nisou a městem Liberec a sousedícími zónami včetně Zajištění bezchybného 
a nepřerušovaného chodu Systému. 

II. Změny Smlouvy 
Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

A) ČI. X odst. 3 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
,,3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. Smluvní strany sjednávají, že 
DPMLJ je oprávněn jednostranným oznámením doručeným Dodavateli nejpozději do 15, 12, 
2020 prodloužit účinnost této smlouvy do 31. 12. 2022.“ 

Strana 1 (celkem 2)



4 

V Liberci dne 'M 42 0044? V Praze dne 

B) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

III. Závěrečná ustanovení 
_ Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, kdy každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopise. 
_ Dodatek nabývá platností dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za 
Zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 
dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

/Z /2. §74' f 9 

báfiłàvłnìifiáaifliił łnìéšı' 'ı.'ı'ı$&è" z Jàıšıàłì' 'iz' łłzłı" 'éLóiıšoÄŤÄ'à.š. 
Nisou, a.s. 

Strana 2 (celkem 2) 


